
primorske
novice

URADNE OBJAVE
OBČJN
!L!RSKA B!STR!CA, !ZOLA, 
KOPER, P!RAN, POSTOJNA 
!N SEŽANA

Koper, 1. junija 1990

Skupnost obalnih občin Koper
- SKLEP o doiočitvi pristojbin za morski športni ribolov

Občina Hirska Bistrica
- SKLEP o ukinitvi zemijišča v spiošni rabi

Krkajevna skupnost Jelšane
- POROČILO o izidu referenduma za uvedbo samoprispevka 

v de!u za obdobje 1990-1993
- SKLEP o uvedbi samoprispevka v delu na območju krajevne 

skupnosti Jelšane

Občina Izo!a
- POPRAVEK družbenega piana občine Izoia za obdobje 

1986-1990

Občina Koper
- SKLEP o potrditvi zakijučnega računa davkov in prispevkov 

občanov občine Koper za ieto 1989

Občina Postojna
- ODLOK o dopolnitvi odloka o pristojnostih zborov in o volitvah 

funkcionarjev občinske skupščine in izvršnega sveta
- SKLEP o nepofesionalnem opravljanju funkcije predsednika 

skupščine občine Postojna
- ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o ustanovitvi sklada 

stavbnih zemljišč
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka programskih zasnov za 

območje ureditvenega načrta "center Postojna"
- SKLEP o potrditvi letnega zaključnega računa davkov in 

prispevkov za leto 1989

Št. 22

OBČtNA tURSKA BtSTRtCA

Na podlagi 194. člena Statuta občine Hirska Bistrica (Uradne 
objave, št. 11/78 in 34/80) je Skupščina občine Ilirska Bistrica na seji 
zbora združenega dela dne 23. 2. 1990 in seji zbora krajevnih skupnosti 
dne 6. marca 1990, sprejela

SKLEP
O UKINITVI ZEMLJIŠČA V SPLOŠNI RAB!

1.
S tem sklepom se ukine status zemljišča v splošni rabi. na parceli :

- št. 1119/8 - neplodno v izmeri 434 m^, vpisani v seznamu 1. kot 
javno dobro za k o. Ilirska Bistrica
- delu pare. št. 1436/! - dvorišče v cca izmeri 87 m* vpisani v seznamu 
I za k o. Podgraje.

2.
Nepremičnini iz 1. tč. tega sklepa prenehata imeti status dobrine v 

splošni rabi in postaneta družbena lastnina s pravico upravljanja in 
razpolaganja za občino Ilirska Bistrica.

3.
Sklep stopi v veljavo 8. dan po objavi

Št.: 465-51/85-4/2
Hirska Bistrica, 6. marca 1990

Predsednik 
JANEZ KIRN, l.r.

KRAJEVNA SKUPNOST JELŠANE

SKUPNOST OBALN!H OBČtN KOPER

Na podlagi 13. člena zakona o morskem ribištvu (Ur. 1. SRS Št. 
25/76, 29/86 in 47/87) je Komite za družbeno planiranje Skupnosti 
obalnih občin, Koper na seji dne 24. maja 1990 sprejel

SKLEP
O DOLOČITVI PRISTOJBIN ZA MORSKI ŠPORTNI RIBOLOV

!.
Določi se pristojbina za en dan morskega športnega ribarjenja:

1. Ribarjenje z vrvicami (tunjami), panulami in ribiškimi palicami;
- za jugoslovanske državljane 50,00 din
- za tuje državljane 140,00 din
2. Ribarjenje s parangali do 150 trnkov in z ostmi s svetilko do 400 W :
- za jugoslovanske državljane
- za tuje državljane
3. Ribarjenje s podvodno puško:
- za jugoslovanske državljane
- za tuje državljane

200JX) din

70,00 din 
260,00 din

2.
Pri izdaji dovoljenj za daljše obdobje se določi popust na dnevno 

pristojbino in sicer: 
do 3 dni 10 % 
do 10 dni 20 % 
do 30 dni 30 %.

Ta sklep začne veljati s !. 6. 1990 in se objavi v Uradnih objavah.

$t.: 325-3/90 
Koper, 24. maja 1990 Predsednica: 

SAKSIDA-PIŠOK BRUNA, 1. r.

Volilna komisija KS Jelšane daje v skladu z 11. in 12. členom 
Zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega izjavljanja (Uradni 
list SRS št. 23/77 in 18/88) naslednje

POROČILO
O IZIDU REFERENDUMA ZA UVEDBO SAMOPRISPEVKA 

V DELU ZA OBDOBJE 1990 - 1993

Referendum je razpisal svet Krajevne skupnosti Jelšane s sklepom 
o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka v delu za obdobje 
1990 - 1993, ki je bi! ustrezno objavljen.

Volilna komisija je na podlagi glasovnih spisov preizkusila zakoni
tost referenduma z dne, 22. 4. 1990 in ugotovila, da je bil postopek 
za uvedbo referenduma in sam referendum izveden v skladu z 
zakonom in da ni bilo nepravilnosti, ki bi vplivale na izid glasovanja.

Po ugotovitvi izida glasovanja je volilna komisija ugotovila:
1. Od 517 volilnih upravičencev je glasovalo 463 volilcev ali 89,5 %
2. »ZA« je glasovalo 303 volilcev ali 58,6 %.
3. »PROTI« je glasovalo 137 volilcev ali 26,4 %.
4. Neveljavnih je bilo 23 glasovnic.

Na podlagi navedenega izida glasovanja je volilna komisija ugoto
vila, da je predlog za uvedbo samoprispevka sprejet, saj se je zanj 
izrekla večina volilnih upravičencev. Tako ima svet Krajevne skupnosti 
Jelšane na podlagi 21. člena zakona o referendumu in drugih oblikah 
osebnega izjavljanja in 3. člena zakona o samoprispevku zakonito 
podlagd za sprejem sklepa o uvedbi samoprispevka.

Jelšane, 7. maja 1990
Predsednik: 

MARJAN ČEKADA, l.r. 
Član: SURINA MAJDA, l.r. 

Član: POTOČNIK DUŠAN, l.r.



134 URADNE OBJAVE Koper, 1. junija 1990 - Št. 22

Na podlagi 12. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah 
osebnega izjavljanja (Uradni list SRS, št. 23/77 in 18/88), 3., 8. in 10. 
č!ena Zakona o samoprispevku (Uradni list SRS št. 35/85), 36. č!ena 
statuta Krajevne skupnosti Jelšane, sklepa o razpisu referenduma za 
uvedbo samoprispevka v KS Jelšane dne, 22. 4 1990 je svet Krajevne 
skupnosti Jelšane na seji dne, 7. maja 1990 sprejel

SKLEP
O UVEDB! SAMOPRISPEVKA V DELU NA OBMOČJU KRA 

JEVNE SKUPNOSTI JELŠANE

1
Za Krajevne skupnosti Jelšane se uvede samoprispevek v delu.

2.
Samoprispevek v delu bo uveden za obdobje 3 let in sicer od 1990 

do 1993.

3.
Samoprispevek v delu se uvede za delovne ljudi in občane, ki imajo 

stalno bivališče na območju KS Jelšane ter lastnike nepremičnin v KS 
in sicer za vse občane, stare nad 15 let, sposobne za delo - 20 ur. 
Razmerja delovnih ur in dela z delovnimi sredstvi:
- 1 ura delavca 1 delovna ura
- 1 ura dela traktorja 3 delovne ure
- 1 ura dela motorke 2 delovni uri
- 1 ura mešalca 1 delovna ura
- 1 ura prikolice 2 delovni uri
- 5 km prevoza s kamionom 1 delovna ura
- 10 km prevoza s kombijem 1 delovna ura
- 15 km prevoza z osebnim avtom 1 delovna ura

4.
Svet krajevne skupnosti bo na podlagi plana vsako leto sprejel sklep 

in določil prioriteto izvajanja del. Za izvajanje de! so odgovorni vaški 
odbori.

O opravljenih delovnih urah se bo vodila evidenca, katero se potrdi 
na zborih občanov ob koncu leta. V kolikor občan ni opravil svoje 
obveznosti je dolžan ostanek delovnih ur plačati po ceni 30,00 din za 
leto 1990. Svet krajevne skupnosti pa se pooblasti, da v skladu s 
stopnjo gibanja cen v preteklem letu, ugotovljeno po podatkih Zavoda 
RS za statistiko, vsako leto posebej določi novo vrednost delovne ure 
ter letno valorizira navedeni znesek. Sredstva iz tega naslova se 
vplačujejo na ŽR št. 52210-645-45655 pri SDK Ekspozituri H. Bistrica.

5.
Samoprispevka v delu so oproščeni:

- noseče ženske in matere, ki imajo otroke do 7 let starosti, občani, 
ki so zaradi bolezni in invalidnosti nesposobni za delo. otroci do 15 
let starosti, moški stari nad 60 let in ženske stare nad 55 let.

6.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah. 

Jelšane. 7. maja 1990
Predsednik sveta KS 

SILVO ČEKAD, l.r.

OBČtNA !ZOLA

Pri primerjanju objavljenega besedila Družbenega plana občine 
Izola za obdobje 1986 - 1990 (Uradne objave, št. 19 z dne 4. 5. 1990) 
z izvirnikom so bile ugotovljene tiskarske napake v besedilu zapored
nih številk: 2.. 3.2., 4.5.2., 4.5.3. in 4.5.4. Zato dajemo naslednji

POPRAVEK
DRUŽBENEGA PLANA OBČINE IZOLA ZA OBDOBJE 1986

1990

a) Pod zap. št. 2 se naslov pravilno glasi:
»2 TEMELJNI CILJI DRUŽBENEGA RAZVOJA«
b) Pod zap št 3 2 Razmerje na področju oblikovanja in delitve 
družbenega proizvoda
- Četrti odstavek pravilno giasi:
»Izvajanje tako opredeljene delitvene politike bo omogočilo, da bo 
gospodarstvo združenega dela oblikovalo v tem petletju skupaj okoli 
15,3 milijarde skupnih sredstev za amortizacijo in akumulacijo, 
njihova rast pa bo znašala okoli 3.9 % letno «
- 10., zadnji odstavek pravilno glasi:
»Število prebivalcev se bo v srednjeročnem obdobju povečalo iz 
13.016 v letu 1984 na okoli 13.950 v letu 1990 oziroma po povprečni 
stopnji rasti 1,2 % letno «

C) Pod zap št. 4 5.2. Prostorske planske celote notranja ureditvena 
območja - načini urbanističnega urejanja
- Besedilo v podnaslovu Planska celota 8, Mala Seva - Montecalvo 
pravilno glasi :
»T 8/1 Mala Seva počitniška stanovanja ZN 
Z 8/2 gozd, kmetijske površine, 
vodnogospodarske ureditve, 
prometna in komunalna 
infrastruktura PUP«
d) Pod zap št. 4.5.3 Prostorska organizacija dejavnosti in namenska 
raba prostora na območjih, kjer so predvidene naloge v zvezi z 
urejanjem prostora
- Besedilo v podnaslovu Planska celota 9, Pivol - Rikorvo, pravilno 
glasi :
»Z 9/1 42. kmetijske površine - agrooperacije, tekoče vodnogospodar
sko vzdrževanje, komunalna infrastruktura «
e) Pod zap št 4 5 4 Usmeritve za izdelavo prostorskih izvedbenih 
aktov
- Prvi stavek v 1. odstavku podnaslova 6.1. Območje Bolnišnice C 
6/1, Z 6/2, Z 6/ pravilno glasi:
»Izvedbeni akti za poseg v prostor bodo vsebovali opredelitev 
celovitega programa bolnice, z določitvijo faznosti izvedbe «
- 1. vrsta v podnaslovu Planska celota 11, Malija, pravilno glasi:
»S 11/1, Z 11/2, S 11/3, S 11/4, S 11/5, Z 11/6«

OBČtNA KOPER

Na podlagi 269. člena zakona o davkih občanov (Uradni list SRS, 
št. 36/88) in 239. člena statuta občine Koper je Skupščina občine 
Koper na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 
19. aprila 1990 sprejela naslednji

SKLEP

1. člen
Potrdi se zaključni račun davkov in prispevkov občanov občine 

Koper za leto 1989.

2. člen
Zaključni račun davkov in prispevkov za leto 1989 obsega:

1. Prenos salda iz preteklega leta 340.165.020.-
2. Obremenitve davkov in prispevkov 142.487.569.430.-
3. Obresti in stroški prisilne izterjave 7.344.065.150.-
4. Plačila davkov in prispevkov z avansi 146.263.786.700 -
5. Saldo neporavnanih davkov in prispevkov

na dan 31/12-1989 3.908.012.900.-

3. člen
Zaključni račun davkov in prispevkov občanov občine Koper za 

leto 1989 vsebuje bilanco, bruto bilanco, pregled individualnih dolgov 
oziroma preplačil davkov in prispevkov občanov in pregled skupno 
doseženega prometa.

4. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 416-13/90 
Koper, 19. aprila 1990

Predsednik 
RAUL ŠIŠKOVIČ, l.r.

OBČtNA POSTOJNA

Na osnovi 1. člena Odloka o pristojnostih zborov in o volitvah 
funkcionarjev občinske skupščine in Izvršnega sveta (Ur. objave 
16/90, 20/90) je Skupščina občine Postojna na sejah zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 10. 
maja 1990

ODLOK
O DOPOLNITVI ODLOKA O PRISTOJNOSTIH ZBOROV IN O 
VOLITVAH FUNKCIONARJEV OBČINSKE SKUPŠČINE IN 

IZVRŠNEGA SVETA

Za 23. členom Odloka c pristojnostih zborov in volitvah funkcionar
jev občinske skupščine in izvršnega sveta (Ur. objave 16/90, 20/90) 
se doda nov 24. člen, ki se glasi:

V primeru, da na prvi seji občinske skupščine iz kakršnihkoli



Koper, 1. junija 1990 - St. 22 URADNE OBJAVE 135

f skupine a)i izvršnega
h ^s,"Sv ^ '^^b. predvojnih

2.
Sedanji 24. č!en postane 25. čien.

3.
Odtok začne vetjati po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 008-1/90 
Postojna, 10. maja 1990

Predsednik 
TOMAŽ TUŠAR. l.r.

Detegati vseh treh zborov Skupščine občine Postojna so na svoji 1 
skupni seji, dne 10. maja 1990 sprejeti

SKLEP
O NEPROFESIONALNEM OPRAVLJANJU FUNKCIJE PRED 

SEDN1KA SKUPŠČINE OBČINE POSTOJNA

1.
Funkcijo predsednika Skupščine občine Postojna bo izvoljeni 

delegat opravlja! neprofesionalno.

2.
O povračilu dejanskih stroškov, ki bodo ob opravljanju funkcije 

nastali, odloča Predsedstvo Skupščine občine Postojna

3.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah

Postojna, 10. maja 1990
Predsednik 

TOMAŽ TUŠAR, l.r

Na osnovi 31. člena Zakona o stavbnih zemljiščih (Ur. list SRS 
18/84) in 1. člena Odloka o pristojnostih zborov in o volitvah 
funkcionarjev občinske skupščine in izvršnega sveta (Ur. objave 
16/90, 20/90 , 22/90) so vsi trije zbori skupščine občine Postojna na 
svojih sejah dne 24. maja 1990 sprejeli

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O USTANO

VITVI SKLADA STAVBNIFt ZEMLJIŠČ

1. člen
Spremeni se 11. člen Odloka o ustanovitvi Sklada stavbnih zemljišč

Ur. objave 30/85) in se glasi: . . .. .
Upravni odbor sklada ima predsednika, namestnika predsednika m 

! člana. Upravni odbor sklada imenuje občinska skupščina izmed 
vojih delegatov za dobo 2 let. Sestavljajo ga
- 2 delegata zbora združenega dela
- 1 delegat zbora krajevnih skupnosti
-1 delegat družbenopolitičnega zbora ... - „

Upravni odbor je za svoje delo odgovoren občinski skupščini.

2. člen
Odlok začne veljati po objavi v Uradnih objavah. 

Št. 402-2/85
Postojna, 24. maja 1990

Na podlagi 46 člena Zakona o urejanju prostora (Ur. list SRS št. 
18/84) in 166 člena Statuta občine Postojna (Ur objave št 24/80, 
8/82, 22/83) je Skupščina občine Postojna na sejah zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 24. 
maja 1990 sprejela

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA PROGRAMSKIH ZASNOV 
ZA OBMOČJE UREDITVENEGA NAČRTA »CENTER« PO

STOJNA

L člen
Javno se razgrne osnutek programskih zasnov za območje ureditve

nega načrta »Center« Postojna, ki jih je izdela! »Kars« Projektiranje 
- inženiring. Sežana v aprilu 1990.

2 člen
Osnutek programskih zasnov bo razgrnjen v prostorih pred sejno 

sobo Skupščine občine Postojna in v prostorih krajevne skupnosti 
Postojna in sicer 30 dni od dneva objave tega sklepa v Uradnih 
objavah

3. člen
V času javne razgrnitve lahko dajo na osnutek dokumenta pripombe 

vsi občani, delovne in druge organizacije, podjetja in skupnosti v 
priložene knjige pripomb ali na Zavod za urbanistično načrtovanje. 
Ljubljanska 5 a. Postojna.

4 člen
Ta sklep velja takoj, ko je objalvjen v Uradnih objavah.

Št.: 352-8/89-11 
Postojna. 24. maja 1990

Predsednik 
VLADIMIR SLEJKO, l.r

Na podlagi 21. člena Pravilnika o knjiženju davkov občanov (Ur 
list RS št. 2/73, 1/82 in 2/86) je skupščina občine Postojna na sejah 
vseh treh zborov dne 24. maja 1990 sprejela

SKLEP

L
Potrdi se letni zaključni račun davkov in prispevkov za leto 1989, 

ki ga je pregledala strokovna komisija.

1!
Letni davčni zaključni račun vsebuje: bilanco, bruto bilanco, 

pregled dolgov in preplačil zavezancev in zapisnik strokovne komisije 
za pregled zaključnega računa.

111
Zaključni račun izkazuje:
- zaostanek iz leta 1988
- obremenitve v letru 1989
- obresti in stroške v letu 1988
- odpise v letu 1988
- plačila v letu 1988
- zaostanke na dan 31. 12. 1989

612.184.300 din
43.191.078.590 din 

1.183.988.630 din
43.309.030 din

41.704.790.590 din 
3.239.151.900

IV
Ta sklep velja od dneva objave v Uradnih objavah.

Št.: 411-3/90-4 
Postojna, 24. maja 1990

Predsednik 
VLAD)M!R SLEJKO, t.r.

Predsednik 
VLADIMIR SLEJKO, l.r.



Koper. 1. junija 1990 - St. 22URADNE OBJAVE

*


